
BATERIAS 26/08/2023

CORRIDA

TRAÇADO 11

NETKART GRAD

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 27/08/2023 09:25:50

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

SUPER KART

POS # NOME M.V T.V UFTMV TT DL DA TUV VM (Km/h)

 62,6038 1 00:54.655GUILHERME ROTHEIA  21 22 MG00:54.133 00:20:07.949 --- ---

 62,441 2 00:56.785LEONARDO BASTOS  21 22 MG00:54.059 00:20:10.297 00:02.348 00:02.348

 62,4421 3 00:54.208LEONARDO MAPA AMARAL AMARAL  8 22 MG00:54.177 00:20:10.663 00:02.714 00:00.366

 62,2448 4 00:54.712MARCELO  AUGUSTO  16 22 MG00:54.471 00:20:14.594 00:06.645 00:03.931

 62,2462 5 00:54.730GUSTAVO OLIVEIRA  7 22 MG00:54.544 00:20:14.912 00:06.963 00:00.318

 62,1929 6 00:54.751OBADIAS DE AGUILAR DA CRUZ  8 22 MG00:54.180 00:20:15.204 00:07.255 00:00.292

 62,1969 7 00:54.902GUILHERME "CACHU" RODRIGUES  16 22 MG00:54.452 00:20:15.619 00:07.670 00:00.415

 62,0322 8 00:54.655ADRIANO REIS  8 22 MG00:54.487 00:20:18.254 00:10.305 00:02.635

 61,7841 9 00:54.679JOAO PAULO LOTT  8 22 MG00:54.485 00:20:23.828 00:15.879 00:05.574

 61,5847 10 00:55.273DIEGO MARTINS  8 22 MG00:54.487 00:20:27.059 00:19.110 00:03.231

 61,5360 11 00:55.912ROGERIO FERRUM  8 22 MG00:54.525 00:20:28.026 00:20.077 00:00.967

 61,5336 12 00:56.070TIARLLES MILLER VENTURINE DE RESENDE CHAVES 21 22 MG00:54.822 00:20:28.068 00:20.119 00:00.042

 61,537 13 00:56.037JOANES PEIXOTO  18 22 MG00:54.771 00:20:28.436 00:20.487 00:00.368

 61,3367 14 00:55.851FELICIO MANSUR FILHO  16 22 MG00:54.815 00:20:32.256 00:24.307 00:03.820

 61,3319 15 00:56.505LUCAS REIS  19 22 MG00:54.806 00:20:32.702 00:24.753 00:00.446

 61,2353 16 00:55.889PETER SILVA  20 22 MG00:54.797 00:20:34.269 00:26.320 00:01.567

 58,263 17 00:54.999BRUNO CICARELLI  21 21 MG00:54.999 00:20:38.952 -1 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

 55,2655 18 00:56.305BRAULIO LARA  18 20 MG00:55.621 00:20:43.298 -2 VOLTA(S) -1 VOLTA(S)

 60,7452 19 00:55.622WILSON CARLOS CRISTOFANI  12 13 MG00:55.079 00:12:15.632 -9 VOLTA(S) -7 VOLTA(S)

MELHOR VOLTA: LEONARDO BASTOS (00:54.059 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

TT = TEMPO TOTAL

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

TUV = TEMPO DA ÚLTIMA VOLTA

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE 

MÉDIA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM
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